
 

1 

DIRECTUM-25360-753897  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 17.11.2017 №  0201/09-03 
 

О возложении функций и полномочий учредителя в 

отношении муниципальных учреждений, 

подведомственных Управлению развитием отраслей 

социальной сферы Администрации городского 

округа Чехов    

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-

ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании решения Совета депутатов 

городского округа Чехов от 25.10.2017 № 52/5-2017 «О переименовании 

Управления развитием отраслей социальной сферы Администрации 

Чеховского муниципального района и об утверждении Положения об 

Управлении развитием отраслей социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Возложить функции и полномочия учредителя на Управление 

развитием отраслей социальной сферы Администрации городского округа 

Чехов в отношении следующих муниципальных учреждений:  

1.1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Чеховская детская школа искусств»; 

1.2. Муниципальное казенное учреждение по работе с молодежью 

«Чеховский молодежный центр»; 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-753897  

1.3. Муниципальное бюджетное учреждение культуры клубного типа 

«Культурно-творческий центр «Дружба»; 

1.4. Муниципальное казенное учреждение «Спортивная школа 

«Чехов»; 

1.5. Муниципальное казенное учреждение «Спортивный клуб бокса 

«Витязь»; 

1.6. Муниципальное казенное учреждение «Физкультурно-

спортивный клуб инвалидов «Чайка»; 

1.7. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа 

«Витязь» имени В.И. Васильева»; 

1.8. Муниципальное автономное учреждение «Дворец спорта 

«Олимпийский»; 

1.9. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Чеховский 

городской театр»; 

1.10. Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа 

«Спарта»; 

1.11. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный комплекс 

«Универсальный». 

1.12. Муниципальное казенное учреждение «Центр по развитию 

спорта и физической культуры «Спорт Плюс». 

2. Управлению развитием отраслей социальной сферы 

Администрации городского округа Чехов (Боченков Д.В.) обеспечить 

внесение соответствующих изменений в учредительные документы 

муниципальных учреждений, указанных в п.1 настоящего постановления, и 

организовать их государственную регистрацию.  

3. Организационному отделу Администрации городского округа 

Чехов (Щукина О.А.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации городского округа Чехов.  

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.  

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

